2

Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет

 муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2016 года № 43

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.10.2006. № 22 «Об установлении земельного налога»
В соответствии со статьей 397, 398 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.10.2006. № 22 «Об установлении  земельного налога» с последующими изменениями от 15.11.2007. № 33, 26.09.2008. № 66б, 16.06.2010. №. 135, 26.11.2010. № 143, 01.10.2012. № 99, 14.11.2014. № 193, 23.03.2015. № 224 следующие изменения:
1.1  в абзаце  втором пункта 4 слова «По итогам налогового периода налогоплательщиками – организациями уплачивается до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом,» заменить словами: «По итогам налогового периода налогоплательщиками – организациями уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом,».
2. Данное решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава сельского поселения                                                                              Р.Т.Фатхутдинов